Forsvarsudvalget 2015-16
FOU Alm.del Bilag 95
Offentligt

FOLKETINGET

Forsvarsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 29. marts 2016

Program mv. for udvalgets tur pa Sjzelland
Hermed omdeles endeligt program samt deltagerliste for udvalgets tur pa
Sjeelland, den 30. marts 2016.

Med venlig hilsen

Per Movritsen,
udvalgsassistent
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Deltagerliste:

Rasmus Jarlov (KF, formand)

Jan Johansen (S, naestformand)
Henrik Dam Kristensen (S)

Bjarne Laustsen (S)

Sgren Espersen (DF, karer i egen bil)
Jan Erik Messmann (DF)

Jeppe Jakobsen (DF)

Peter Juel Jensen (V)

Marcus Knuth (V, karer i egen bil)
Per Movritsen (udvalgsassistent)
Jesper Thinghuus (udvalgssekreteer)

Program:

08.00
pladsen)

08.00-09.40

09.40-10.25

10.30-11.00

11.00

11.45-12.15

12.00-12.15

12.15-14.15

Afgang med bus fra Christiansborg (holdepladsen ved Slots-

Transport til Stensved/Vordingborg
(Hjemmeveernskommandoen) — undervejs introduktion til
dagens program og til Hiemmevaernet

Besgg pa Masnedg Fortet Demonstration af
Heerhjemmeveern og Flyverhjemmeveern — mgde med frivillige

Masnedgfortet
4760 Vordingborg

Vordingborg Havn, MHV (FLT 256 og 201)
Demonstration af Marinehjemmevaern — mgde med frivillige

Afgang med bus til Neestved (Beredskabsstyrelse Sjeelland)

Bag Bakkerne 26
4700 Neestved

Velkomst og frokost

Opleeg ved Beredskabsstyrelsens direktgr, Henning Thiesen,
om Beredskabsstyrelsens organisation, myndighedsomrade,
uddannelsesvirksomhed og operative beredskab

Demonstration af Beredskabsstyrelsens nationale og
internationale operative kapaciteter, herunder blandt andet;
e Redning og eftersggning i vand
e Deaemninger mv. til handtering af fx oversvgmmelser
e Gennembrydningsopgaver ifm. jord-
skeelv/sammenstyrtede bygninger mv. samt afstivnin-
ger af bygninger
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14.15

15.00-15.05

15.05-16.15

16.15-16.30

16.30

17.30

e Eftersggning af savnede ved brug af lytteudstyr og
hunde

Nukleare beredskab

Kemiske beredskab

Droneanvendelse

Dggnberedskab

Afgang med bus til Ringsted (Veterancenteret)

Garnisonen 1
4100 Ringsted

Modtagelse og velkomst ved Chefen for Veterancentret

Briefing ved Chefen og Veterancentrets afdelinger
(CH 15, RRA 20, MPA 15, VIC 15, CH 5)

Spegrgsmal/draftelse
Afgang med bus til Christiansborg

Ankomst Christiansborg
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